臨時工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２７年７月２４日（金） 午後３時１４分 開会

                    午後４時０１分 閉会

 場 所  工学研究科岡田メモリアルホール（Ｒ１－３１２）

出席者  掛下工学研究科長 外８５名

出張者  菊地(7.17-7.24)、伊東(7.20-7.25)、林(7.21-7.24)

定 数  １２９名

議 事

（協議事項）

 １．教育研究評議会評議員候補者の決定について

   工学研究科評議員選考内規の規定について説明があり、投票の結果、馬場口 登教授を選出し

た。

   終了に先立ち、掛下研究科長、片岡教育研究評議員、馬場口次期教育研究評議員及び田中次期

研究科長から挨拶があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成２７年１０月１５日（木）工学部教授会終了後開催すること

とした。

以 上